Ctafl tiümLDE MESOÍsilâ

PROTOCOLO

M-ú Jâ&lo2/ZoM

em o4 /_oh / 'lüVL

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício n° 052/CM M/GAP/2022.

Excelentíssimo Senhor Secretário
RHOLMERJUNIOR
Secretário Municipal de Mesquita

Pedido de Providência (Art. 157 do Regimento Interno)
Autor: SaintXIair Esperança Passos (Vereador Sancler Nininho)

Ao SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS
PÚBLICOS, - RHOLMER JUNIOR Solicito em caráter emergenciaí,

Serviço de LIMPEZA E REMOÇÃO DE ENTULHOS na rua:
AMAZONAS PRÓXIMO AO N°200/CORÉIA.

JUSTIFICATIVA

Na forma do supracitado dispositivo regimental, solicito
respeitosamente a Vossa Excelência, que seja encaminhado ao
Secretário Municipal de Obras, Serviços Públicos - RHOLMER
JUNIOR, Pedido de Providência para caráter emergenciaí,
SERVIÇO DE REMOÇÃO DE ENTULHOS E LIMPEZA, DEVIDO A
CHUVA, DESCERAM MUITA TERRA E PEDRAS, DIFICULTANDO O
ACESSO NA VIA PÚBLICA.

Plenário Vereador Flávío Nakan, 04 de abril de 2022.

1